Cena   za realizáciu predmetu zmluvy  je splatná po čiastkach, vždy do 10 dní od ukončenia prác na 
jednotlivej  činnosti  nasledovne: 

a) Prípravné práce,  dohľad nad spracovaním ÚPN  a jeho prerokovanie  podľa § 22 stavebného zákona 
(etapa a) podľa čl. 3 bod. 3.2. tejto Zmluvy)  vo výške 1380,00 €,  slovom jedentisíctristoosemdesiat eur. 

b) Dohľad nad zapracovaním pripomienok a námietok, vypracovanie Oznámenia podľa §5 zákona č. 
24/2006 Z.z., prerokovanie návrhu ÚPN podľa zákona č. 24/2006 Z.z. o posudzovaní vplyvov na životné 
prostredie, súhlas nadradeného orgánu územného plánovania podľa § 25 stavebného zákona, dohľad